ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
CHI ĐOÀN ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/BC-CĐ
V/v Báo cáo thành tích tập thể chi đoàn đề nghị khen thưởng

								……...…, ngày …… tháng … năm

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
(Đề nghị khen thưởng tập thể Chi đoàn …………………)
Kính gửi:
Ban Chấp hành Đoàn ………………………………………………………………………….
I. THÔNG TIN CHUNG
- Tên chi đoàn: …………………………………………………………………………………
- Đơn vị trực thuộc: ……………………………………………………………………………
- Số lượng đoàn viên: …… đoàn viên…………………………………………………………
- Bí thư Chi đoàn: ……………………………………………………………………………..
- Phó Bí thư Chi đoàn: …………………………………………………………………………
II. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG TRONG NĂM ……
1. Công tác giáo dục chính trị, tư tưởng
- Tổ chức … buổi sinh hoạt chuyên đề về …………………
- Tham gia các chương trình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.
- Tuyên truyền về các ngày lễ lớn, sự kiện quan trọng của đất nước.
2. Công tác xây dựng tổ chức Đoàn vững mạnh
- Kết nạp … đoàn viên mới.
- 100% đoàn viên tham gia đầy đủ các buổi sinh hoạt chi đoàn.
- Có … đồng chí được giới thiệu cho Đảng xem xét kết nạp.
3. Phong trào thanh niên tình nguyện
- Tổ chức hoạt động … (ví dụ: tiếp sức mùa thi, tình nguyện mùa hè xanh, hiến máu nhân đạo…).
- Huy động được … suất quà hỗ trợ học sinh nghèo, gia đình khó khăn.
4. Phong trào sáng tạo trẻ và nghiên cứu khoa học
- Có … đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến cải tiến được triển khai.
- Đoàn viên tham gia … cuộc thi học thuật, giành được … giải.
5. Phong trào văn hóa, thể thao và các hoạt động đoàn kết tập hợp thanh niên
- Tổ chức … chương trình văn nghệ, thể thao chào mừng các ngày lễ lớn.
- Đoàn viên tham gia các giải đấu thể thao, đạt được … giải.
III. THÀNH TÍCH NỔI BẬT
- Được Đoàn cấp trên đánh giá là Chi đoàn xuất sắc năm ……
- Đạt giải … trong cuộc thi ……………………………
- Có … cá nhân tiêu biểu được khen thưởng.
IV. ĐỀ XUẤT KHEN THƯỞNG
- Cấp xét khen thưởng: …………………………………
- Hình thức khen thưởng đề nghị: ………………………
- Lý do đề xuất: …………………………………………
Nơi nhận:
……………………………
- Lưu: Chi đoàn
	TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN

	BÍ THƯ

	(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]